-1-

真耶穌教會臺灣總會 南區辦事處 函

受文者：南區各教會、祈禱所、福音中心
發文日期：中華民國 114 年 10 月 08 日
發文字號：真南區牧字第 114-0100 號
速        別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附        件：活動課程表、網路報名(QR Code)

奉主耶穌聖名

主旨：函知舉辦南區社青聯合聚會「福音～怎麼這麼有趣 2」活動，誠摯邀請

各教會社青團契幹部、契員及各教會宣道股負責、福音同工們踴躍參

與，為教會百年宣道福音擴展努力。麻煩各團契契長自己能參加(宣告)

也試著努力鼓勵契員參加(號召)一起為福音努力。

說明：

一、 依據教區教牧組社青聯契年度工作計劃辦理。

二、 活動目的：

(1) 感謝主，七月份首次舉辦「福音怎麼這麼有趣」宣道相關靈修

聚會，蒙主帶領並得到許多福音同工的美好回饋。因著這份感

謝與鼓勵，我們將再次舉辦一場（與上次內容不重複）誠摯邀

請上次未能參加的福音同工及社青幹部（契員）這次能夠撥冗

一同參與，一起領受主的恩典、彼此學習與同心服事。

(2) 活動內容將分享一些生動、活潑、有趣的傳福音方式，裝備社

青同靈參與宣道事工。活動將分享實用的福音策略與成功經

地址：804058 高雄市鼓山區大順一路 611 號
承辦人：徐淑珍
電話：07-5524321
傳真：07-5526164

-2-

驗，並透過互動交流，激發參與者的福音熱忱，培養傳福音的

創意與技巧，使社青能在各自崗位上為主作更美的見證。

三、 活動內容：邀請幾位宣道福音同工，將福音深入淺出，分享較具吸引

力的福音性質宣道方式。比如：福音手作、福音遊戲、逐家佈道、福

音假日講座、社區經營。

四、 活動時間：114 年 12 月 7 日(星期日)於上午 9:00 至下午 4:00。

五、 活動地點：十全教會（804 高雄市鼓山區大順一路 611 號）

六、  報名期限：報名截止日 11 月 24 日前(星期一)煩請教牧股負責或社青

團契契長於線上表單報名，以利接待。

七、 報名網址(QR Code)：

https://forms.gle/j4rBjDjAN5zabRcR6

八、聯絡人電話：梁淳豪弟兄：0983-474795。

正本：南區各教會、祈禱所、福音中心、講員

副本：教牧股負責、社青團契契長、社青聯契幹部、十全教會事務股負責、區負責人、教牧處

順 頌

以 馬 內 利

區負責    賴倉億
簽
閱

教 牧 股 宣 道 股 教 育 股 事 務 股 資 訊 股 會 計 股 出 納 股 傳   道 長   執

收文
辦理

                            承辦者：

    年    月    日

      字第      號

https://forms.gle/j4rBjDjAN5zabRcR6

-3-

南區社青聯合聚會 活動課程表

主題：福音～怎麼這麼有趣 2

114 年 12 月 7 日(星期日)，上午 9:00 至下午 4:00 於十全教會

時間 分鐘 內 容 主領

09:00-09:20 20 報 到 聯 契 同 工

09:20-09:40 20 開 會 式 李銘祥傳道

09:40-10:40 60 逐家佈道 梁淳豪弟兄

10:40-11:00 20 茶 敘 十 全 教 會

11:00-12:00 60 如何與社區連結 江健昌執事

12:00-13:00 60 午 餐 十 全 教 會

13:00-14:00 60 如何與社區連結 劉育聖弟兄

14:00-14:20 20 茶 敘 十全教會

14:20-14:40 20 Q&A、分享
聯 契 同 工

14:40-15:30 50 分組討論

15:30-16:00 30 禱告會（閉會式） 陳佳音傳道

備註：

一、當天備有兒童管理(國小六年級以下)將安排繪畫、手作、說故事等課程，

請安心將孩童帶來一同前往(請於線上報名表單註明有攜幼前往)。

二、報名辦法：

1、報名期限：報名截止日 11 月 24 日前，煩請教牧股負責或社青團契契

長於線上表單報名，以利接待。

2、報名網址(QR Code)：

https://forms.gle/j4rBjDjAN5zabRcR6

https://forms.gle/j4rBjDjAN5zabRcR6